

SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI
TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ

Số: 1712/KH-TTYTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 07 năm 2021

THƯỜNG THPT ĐTNT TỈNH

ĐẾN Số: 530
Ngày: 16/7/2021

Chuyển: tên trên (CĐ) (CĐ)

Các cơ sở y tế ở TP Quảng Ngãi

(CĐ - NV (thực hiện))

**KẾ HOẠCH
TRIỂN KHAI TIÊM VẮC XIN PHÒNG COVID-19 ĐỢT 3 NĂM 2021
TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ**

I. CĂN CỨ XÂY DỰNG KẾ HOẠCH:

Căn cứ Kế hoạch số 105/KH-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức tiêm vắc xin Covid-19 đợt 3 năm 2021 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Tờ trình số 1154/TTr-SYT ngày 13 tháng 7 năm 2021 của Sở Y tế Quảng Ngãi về việc ban hành Kế hoạch tổ chức tiêm vắc xin phòng COVID-19 đợt 3 năm 2021 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

II. MỤC TIÊU:

1. Mục tiêu chung: Giảm tỷ lệ mắc và tử vong do bệnh Covid-19 trong cộng đồng bằng việc sử dụng vắc xin phòng bệnh Covid-19.

2. Mục tiêu cụ thể:

- Hoàn thành việc tiêm vắc xin Covid-19 đợt 3 năm 2021 cho đối tượng ưu tiên theo quy định.

- 100% đối tượng đã tiêm mũi 1 đợt 1 được tiêm mũi 2.

- 95% nhóm đối tượng ưu tiên đợt 3 được tiêm mũi 1.

- Đảm bảo an toàn tiêm chủng theo Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng và các Quy định của Bộ Y tế về tiêm chủng.

III. THỜI GIAN, ĐỐI TƯỢNG, HÌNH THỨC VÀ ĐƠN VỊ TRIỂN KHAI:

1. Thời gian:

- Hoàn thành trước ngày 25/07/2021 cụ thể:

- Mũi 2 cách mũi 1 từ 8 tuần đến 12 tuần.

2. Đối tượng:

Đối tượng ưu tiên tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 đợt 3 như sau:

2.1 Đối tượng đã tiêm mũi 1 trong đợt 1/2021 được tiêm mũi 2 trong đợt 3 này.

2.2. Các nhóm đối tượng khác trừ các đối tượng đã tiêm mũi 1 đợt 2

năm 2021.

a. Lực lượng tuyến đầu phòng, chống dịch, gồm:

- Người làm việc trong các cơ sở Y tế.
- Người tham gia phòng, chống dịch (Thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch các cấp, người làm việc ở khu cách ly, làm nhiệm vụ truy vết, điều tra dịch tễ, tổ covid-19 vào cộng đồng, tình nguyện viên, phóng viên...).

b. Nhân viên, cán bộ ngoại giao của Việt nam được cử đi nước ngoài, hải quan, cán bộ làm công tác xuất nhập cảnh, (ưu tiên cán bộ làm nhiệm vụ, tiếp xúc nhiều người).

c. Người cung cấp dịch vụ thiết yếu: Hàng không, vận tải, du lịch; cung cấp dịch vụ điện nước... ưu tiên tài xế, phụ xe, thuyền trưởng, nhân viên phục vụ trên tàu thuyền vận tải khách, nhân viên bán vé, nhân viên phục vụ phòng trong khách sạn, nhân viên tiếp tân, nhân viên thu ngân điện nước, cán bộ sửa chữa lưới điện quốc gia và tỉnh, nhân viên gác cổng.

d. Giáo viên: Ưu tiên giáo viên trực tiếp đứng lớp; người làm việc tại các cơ sở giáo dục, đào tạo; người làm việc tại các cơ quan đơn vị hành chính thường xuyên tiếp xúc với nhiều người.

* Tổng số người trên địa bàn thành phố được tiêm đợt 3 là 2176, trong đó mũi 1: 1199 người; Mũi 2: 977 người (phụ lục 1).

3. Phạm vi: Toàn Thành phố Quảng Ngãi.

4. Hình Thức: Triển khai chiến dịch đồng loạt trên toàn Thành phố Quảng Ngãi trong thời gian ngắn nhất, đảm bảo an toàn, đúng đối tượng, và hiệu quả.

IV. NỘI DUNG KẾ HOẠCH:

1. Công tác tổ chức.

Đưa nội dung công tác tiêm chủng vào nhiệm vụ của BCD phòng, chống dịch bệnh Covid-19 các cấp, thành lập các tiểu ban giám sát, phòng chống dịch, điều trị, tiêm vắc xin, truyền thông và hậu cần.

2. Truyền thông:

- Xây dựng kế hoạch truyền thông về sử dụng vắc xin phòng Covid-19 trước, trong và sau khi triển khai chiến dịch tiêm vắc xin Covid-19 đợt 3, các thông điệp, phóng sự, tài liệu truyền thông về vắc xin Covid-19 nhằm nâng cao nhận thức, chia sẻ thông tin và vận động người dân, huy động xã hội tham gia tiêm chủng.

- Tổ chức cung cấp thông tin cho cơ quan, báo, chí, truyền thông, người dân và cộng đồng về đối tượng ưu tiên, loại vắc xin phòng covid-19, lợi ích của vắc xin, lịch tiêm chủng, tính an toàn của vắc xin, các sự cố bất lợi sau tiêm, kế hoạch triển khai tiêm chủng của đợt 02.

- Thực hiện truyền thông trên các phương tiện truyền thông đại chúng như Đài

phát thanh, truyền hình, Đài truyền thanh, Báo chí... để người dân biết sự cần thiết tiêm chủng vắc xin phòng bệnh COVID-19.

- Phối hợp với các ban ngành đoàn thể, các tổ chức xã hội, các Ban ngành, tổ chức truyền thông khác.

- Thời gian thực hiện: Trước trong, trong và sau khi triển khai tiêm chủng.

- Trạm Y tế xã, phường: Thông báo cho đối tượng, thời gian, địa điểm tổ chức buổi tiêm chủng;

4. Điều tra, lập danh sách đối tượng.

- Xây dựng kế hoạch sử dụng vắc xin COVID-19 tại địa phương theo nhóm ưu tiên và tình hình cung ứng vắc xin.

- Tiến hành điều tra, lập danh sách các đối tượng tiêm chủng đang có mặt tại địa phương theo từng nhóm ưu tiên, đơn vị hành chính đóng trên địa bàn.

- Hoàn thành danh sách chốt đối tượng trước **18/07/2021**, theo nhóm ưu tiên và tình hình cung ứng vắc xin.

* Những đơn vị tiêm tại cơ sở tiêm chủng Trung tâm Y tế thành phố, lập danh sách theo mẫu gửi về Trung tâm Y tế thành phố qua Gmail: tcmrtp@gmail.com trước ngày 18/7/2021 (có mẫu kèm theo). Trung tâm Y tế thành phố chỉ tiêm cho những người đã đăng ký theo danh sách.

5. Cung ứng vắc xin, vật tư:

- Phân bổ vắc xin và đối tượng tiêm chủng mũi 1, mũi 2 vắc xin phòng Covid-19 đợt 3 (phụ lục 2).

- Thông tin vắc xin:

+ Tên vắc xin: COVID-19 Vaccine AstraZeneca.

+ Nơi sản xuất: Nhật bản, Hạn sử dụng: 11/10/2021, Số lô: D005A

6. Tổ chức buổi tiêm vắc xin phòng COVID-19.

- Thực hiện khẩn trương và hiệu quả, theo hình thức tiêm chiến dịch với phương châm “*tiêm đến đâu an toàn đến đó*”, không bỏ phí bất cứ một liều vắc xin nào.

- Thực hiện buổi tiêm chủng theo hướng dẫn của công văn số 1734/BYT-DP ngày 17/03/2021 về việc hướng dẫn tổ chức buổi tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19.

- Bố trí công tác cấp cứu trong thời gian tiêm chủng tại điểm tiêm chủng.

- Thời gian tổ chức triển khai tại các điểm tiêm:

+ Thời gian và địa điểm triển khai tiêm vắc xin Covid-19 đợt 3 tại Trung tâm Y tế thành phố vào các ngày cụ thể (Phụ lục 3).

- Thời gian và địa điểm triển khai tiêm vắc xin Covid-19 mũi 1 đợt 3 tại Trạm Y tế 23 xã, phường: Vào ngày 20/7/2021 hoặc 21/7/2021, tùy theo điều kiện của

từng đơn vị (hoàn thành trước ngày 25/7/2021).

- **Trạm Y tế 23 xã, phường:** Chủ động xây dựng kế hoạch, thực hiện tiêm chủng cho các cán bộ Y tế thuộc đơn vị mình, Cán bộ làm công tác phòng chống dịch (Tổ COVID-19), Ban chỉ đạo cấp xã, phường theo thứ tự đối tượng ưu tiên và tình hình cung ứng vắc xin;

- Bố trí các điểm tiêm đảm bảo công tác phòng chống dịch COVID-19 và đảm bảo an toàn tiêm chủng.

- Bố trí công tác cấp cứu trong thời gian tiêm chủng: Tại mỗi điểm tiêm chủng bố trí 01 tổ thường trực sơ cấp cứu trong quá trình tiêm chủng; Trung tâm Y tế thành phố thành lập 01 tổ thường trực sơ cấp cứu, phản ứng nhanh sẵn sàng hỗ trợ các điểm tiêm tại 23 Trạm Y tế khi có nhu cầu.

- Để đảm bảo an toàn trong tiêm chủng và an toàn Covid-19 tại các điểm tổ chức tiêm chủng cần:

+ Có kế hoạch phân công trách nhiệm cho từng thành viên trong tổ tiêm, đặc biệt bố trí cán bộ có kinh nghiệm để khám sàng lọc và tư vấn sau tiêm.

+ Lập danh sách đối tượng tiêm chủng theo khoản thời gian cụ thể.

+ Bố trí cán bộ trực xử trí phản ứng sau tiêm chủng trong và ngoài giờ hành chính.

+ Theo dõi sau tiêm chủng vắc xin Covid-19 ít nhất 1 giờ sau tiêm.

+ Thông báo cho người đến tiêm chủng số điện thoại, cơ sở Y tế gần nhất để liên hệ hỗ trợ tư vấn và xử trí sau tiêm.

+ Luôn sẵn sàng thuốc chống sốc và chuẩn bị sẵn 01 bơm kim tiêm có chứa dung dịch Adrenalin 1mg/1ml để dùng trong buổi tiêm chủng (kết thúc buổi tiêm chủng nếu không sử dụng đến thì phải hủy bỏ theo chỉ đạo của Bộ Y tế. Chuẩn bị đầy đủ thuốc, trang thiết bị cấp cứu, bình oxy tại điểm tiêm.

+ Bố trí đủ chỗ ngồi chờ trước tiêm và sau tiêm: Mát mẻ, đảm bảo giãn cách trên 2m, luôn đeo khẩu trang, bình sát khuẩn tay.

7. Quản lý bơm kim tiêm và rác thải sau tiêm:

- Các đơn vị tổ chức tiêm xây dựng hướng dẫn xử lý bơm kim tiêm và rác thải y tế sau buổi tiêm chủng theo quy định tại Thông tư liên tịch 58/2015/TTLT-BYT-BTNMT ngày 31/12/2015 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về quản lý chất thải y tế và Văn bản số 102/MT-YT ngày 04/3/2021 của Cục Quản lý môi trường Y tế về việc "Hướng dẫn quản lý chất thải y tế trong tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19";

8. Cung ứng, vận chuyển, bảo quản, phân phối vắc xin và vật tư:

- Trung tâm Y tế thành phố tiếp nhận vắc xin từ kho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh về kho vắc xin của thành phố để bảo quản và cấp phát cho các xã, phường 1 ngày trước khi tiêm chủng theo quy định.

- Trạm Y tế xã, phường và tổ tiêm vắc xin Covid-19 của Trung tâm Y tế. NH&A

vắc xin từ kho vắc xin của Trung tâm Y tế thành phố, bảo quản vắc xin và vận chuyển cho các điểm tiêm trong buổi tiêm chủng theo đúng quy định về an toàn tiêm chủng.

9. Giám sát và xử trí sự cố bất lợi sau tiêm chủng:

- Các cơ sở tiêm chủng (TTYT thành phố và 23 Trạm y tế xã, phường) chủ động giám sát trước trong và sau khi thực hiện tiêm chủng nhằm phát hiện sớm sự cố bất lợi sau tiêm chủng để xử lý kịp thời.

- Tại mỗi điểm tiêm chủng vắc xin Covid-19 phải có kế hoạch phân công cụ thể: Nhân lực, vai trò nhiệm vụ từng cá nhân, nội dung báo cáo, thời gian báo cáo tất cả các phản ứng xảy ra sau tiêm chủng, theo mẫu quy định;

- Khi xảy ra trường hợp tai biến nặng sau tiêm chủng, quy trình điều tra, báo cáo và thông báo kết quả điều tra, xử trí trường hợp tai biến nặng sau tiêm chủng được thực hiện theo Điều 6 Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 và Thông tư 34/2018/TT-BYT ngày 12/11/2018 của Bộ Y tế.

- Đơn vị thực hiện: Các cơ sở tổ chức tiêm.

- Xử trí phản vệ trong quá trình sử dụng vắc xin: Quy trình chẩn đoán và xử trí phản vệ theo quy định tại Thông tư số 51/2017/TT-BYT ngày 29/12/2017 của Bộ Y tế.

10. Theo dõi, giám sát và báo cáo:

- Các cơ sở thực hiện tiêm hoàn thiện báo cáo hàng ngày, báo cáo định kỳ và đột xuất theo Hướng dẫn của Bộ Y tế; Trong thời gian chiến dịch phải đảm bảo thông tin liên lạc giữa các tuyến để có hướng chỉ đạo.

- Tiến hành theo dõi, giám sát các hoạt động tiêm vắc xin phòng chống COVID-19. Trung tâm Y tế thành phố thành lập đoàn kiểm tra, giám sát và hỗ trợ các điểm tiêm chủng Covid-19 tại Trạm Y tế 23 xã, phường đúng quy định của Bộ Y tế, đảm bảo chất lượng và an toàn tiêm chủng.

V. Kinh phí dự kiến:

- Kinh phí mua vắc xin, BKT do dự án Tiêm chủng mở rộng Quốc gia cấp.

- Kinh phí cho các hoạt động khác để triển khai chiến dịch tiêm vắc xin như: vật tư y tế, biểu mẫu, vận chuyển vắc xin, công tiêm (nguồn kinh phí của tỉnh hỗ trợ).

- Kinh phí nước uống, tuyên truyền xin UBND cùng cấp hỗ trợ.

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Khoa Kiểm soát bệnh tật: Hỗ trợ người tham gia chiến dịch

- Tổ chức tập huấn chuyên môn cho cán bộ y tế từ thành phố đến xã, phường để tổ chức tốt chiến dịch;

- Dự trữ vắc xin, vật tư, phương tiện tiêm chủng, đáp ứng cho kế hoạch triển khai chiến dịch tiêm vắc xin COVID-19 tại các đơn vị mình;

- Phân bổ vắc xin theo nhóm đối tượng cho các Trạm Y tế xã, phường trên địa

bàn.

- Cung cấp tài liệu chuyên môn cho các cơ quan thông tin đại chúng, các ban ngành, đoàn thể phục vụ cho công tác truyền thông, tuyên truyền về ý nghĩa, mục đích, lợi ích của chiến dịch;

- Thiết lập các điểm tiêm chủng phù hợp, đảm bảo cho việc triển khai chiến dịch thuận lợi, đúng quy định và đạt mục tiêu.

- Chỉ đạo các Trạm Y tế chuẩn bị các phương án đảm bảo sẵn sàng cấp cứu, xử lý các tai biến, biến chứng nặng sau tiêm vắc xin, đảm bảo an toàn cho các đối tượng tiêm chủng trong chiến dịch;

- Xây dựng kế hoạch chuyên môn.

- Tổng hợp kết quả hàng ngày từ các đơn vị liên quan, báo cáo tiến độ về Trung tâm kiểm soát bệnh tật. Kết thúc chiến dịch báo cáo, đánh giá, rút kinh nghiệm;

- Tổ chức kiểm tra, giám sát hoạt động triển khai tiêm chủng tại các Trạm Y tế và điểm tiêm tại đơn vị.

- Tổng kết, rút kinh nghiệm với các Ban, ngành, địa phương khi kết thúc chiến dịch và báo cáo về Ban chỉ đạo thành phố, Sở Y tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi theo quy định.

2. Phòng Tổ chức Hành chính:

- Tham mưu bố trí nhân lực các tổ tiêm phòng tại Trung tâm Y tế thành phố, xe cứu thương, tổ cấp cứu lưu động, trang thiết bị phục vụ trong những ngày triển khai chiến dịch và phân công trực cụ thể.

- Cung cấp tài liệu chuyên môn cho đài truyền thanh thành phố, các Ban ngành, đoàn thể phục vụ cho công tác truyền thông, tuyên truyền về ý nghĩa, mục đích, lợi ích của chiến dịch.

3. Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ:

- Phối hợp khoa Kiểm soát bệnh tật tổ chức tập huấn chuyên môn cho các tổ tiêm phòng, tổ cấp cứu tại Trung tâm Y tế thành phố và Trạm Y tế xã, phường.

- Theo dõi tiến độ triển khai kế hoạch để báo cáo ban Giám đốc chỉ đạo kịp thời, đảm bảo chiến dịch triển khai an toàn, đúng quy định và đạt kết quả tốt.

4. Khoa Khám bệnh cấp cứu, khoa Nội : Chuẩn bị sẵn sàng để thu dung cấp cứu, điều trị cho những trường hợp phản ứng sau tiêm chủng vắc xin Covid-19.

5. Khoa Dược-TTB-VTYT: Nhận vắc xin, vật tư từ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, quản lý và cấp phát cho các đơn vị thực hiện đúng quy định.

6. Trạm Y tế 23 xã, phường:

- Xây dựng kế hoạch cụ thể triển khai tiêm vắc xin phòng Covid-19 đợt 3 năm 2021 tại đơn vị.

- Đảm bảo sẵn sàng cấp cứu, xử lý các tai biến, biến chứng nặng sau tiêm vắc

xin, đảm bảo an toàn cho các đối tượng tiêm chủng trong chiến dịch.

- Tổng hợp kết quả hàng ngày, báo cáo tiến độ hàng ngày về Trung tâm Y tế thành phố.
- Tổ chức kiểm tra, giám sát hoạt động triển khai thực hiện tại đơn vị mình.
- Tổng kết, rút kinh nghiệm khi kết thúc chiến dịch và báo cáo về Trung tâm Y tế thành phố và Ban chỉ đạo xã, phường.

Nơi nhận: *300*

- Sở Y tế (báo cáo);
- TTKSBT tỉnh (báo cáo);
- UBND thành phố (báo cáo);
- BCD PC Covid-19;
- Phòng Y tế thành phố;
- Các Trường THPT;
- Công ty CP Thép Hòa Phát;
- Công ty TNHH MTV & Nghĩa Chánh;
- Trung tâm Nội tiết;
- Trung tâm Mắt;
- Trung tâm Pháp Y;
- Trung tâm Giám định Y khoa;
- Kho bạc nhà nước Quảng Ngãi;
- Công ty Nhất Hưng;
- Công ty Nhất Hưng;
- Trung tâm GDTX;
- Trung tâm TT-VH-TTTP;
- Phòng Kinh tế;
- TT Hỗ trợ phát triển GD hòa nhập tỉnh;
- Ngân hàng Ngoại thương
- 23 Trạm Y tế xã, phường;
- Ban Giám đốc TT;
- Phòng HCTH;
- Phòng KH-NV;
- Khoa Dược;
- Khoa KBCC, khoa nội;
- Khoa KSBT-HIV/AIDS;
- Lưu: VT, CTTCMR..

GIÁM ĐỐC



BS. *Dặng Minh Hoàng*

Phụ lục 1
Phân bổ đối tượng tại cơ sở tiêm vắc xin phòng Covid-19 đợt 3

TT	Cơ sở tiêm chủng	Đơn vị đăng ký tiêm chủng	Số người tiêm mũi 2 đợt 3 (đã tiêm mũi 1 đợt 1)	Số người tiêm mũi 1 đợt 3	Tổng số người tối đa tại cơ sở tiêm chủng đợt 3
1	TYT Lê H.Phong		36	12	48
2	TYT Trần H.đạo		30	18	48
3	TYT N.Nghiêm		30	18	48
4	TYT Trần Phú		21	15	36
5	TYT Q. Phú		23	13	36
6	TYT Chánh Lộ		32	16	48
7	TYT Nghĩa Lộ		35	13	48
8	TYT Nghĩa Dũng		30	14	44
9	TYT Nghĩa Đông		17	19	36
10	TYT N.Chánh		30	12	42
11	TYT T.ÂTây		30	12	42
12	TYT T.Q.Trọng		30	13	43
13	TYT T.Á. Đông		32	15	47
14	TYT Tịnh An		30	13	43
15	TYT Tịnh Long		33	15	48
16	TYT Tịnh Châu		30	18	48
17	TYT Tịnh Thiện		30	17	47
18	TYT Tịnh Khê		30	16	46
19	TYT Tịnh Kỳ		30	18	48
20	TYT Tịnh Hòa		30	18	48
21	TYT Nghĩa An		30	18	48
22	TYT Nghĩa Phú		30	14	44
23	TYT Nghĩa Hà		30	18	48
	Trung tâm Y tế thành phố	TTYT TP	257		257
		Trung tâm Nội tiết	13	9	22
		Trung tâm Mắt	15	4	19
		Trung tâm Pháp Y	5	1	6
		TT Giám định Y khoa	8	7	15
		Công ty CP Thép Hòa Phát		200	200
		Kho bạc nhà nước Quảng Ngãi		30	30
		Công ty CP ĐT 679 (bộ			

24	Trung tâm Y tế thành phố	Công ty Nhất Hưng	100	100
		Trường THPT chuyên Lê Khiết	25	25
		Trường THPT Sơn Mỹ	21	21
		Trường THPT Trần Quốc Tuấn	29	29
		Trường THPT Hoàng Văn Thụ	17	17
		Trường THPT Võ Nguyên Giáp	20	20
		Trường THPT Dân tộc Nội trú	27	27
		Trường THPT Lê Trung Đình	17	17
		Trường THPT Huỳnh Thúc Kháng	19	19
		Trung tâm Giáo dục thường xuyên	9	9
		Công ty TNHH MTV VT & MT Nghĩa Chánh	25	25
		Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh Quảng Ngãi	30	30
		Trung tâm TT-VH-TTTP	16	16
		Phòng Kinh tế	2	2
		Ngân hàng Ngoại thương	188	188
Tổng cộng		977	1199	2176

Phân bố cơ sở tiêm chủng, đối tượng và vắc xin phòng Covid-19 đợt 3

Đơn vị	Số người tiêm mũi 2 đợt 3 (đã tiêm mũi 1 đợt 1)	Số người tiêm mũi 1 đợt 3	Tổng số người tới đa tại cơ sở tiêm chủng đợt 3	Tổng số VX Covid-19 mũi 2 đợt 3 & mũi 1 đợt 3 (tính theo lọ)	Tổng BKT 0,5ml cấp đợt 3	Số HAT cấp đợt 3
TYT Lê H.Phong	36	12	48	4	50	1
TYT Trần H.đạo	30	18	48	4	50	0
TYT N.Nghiêm	30	18	48	4	50	0
TYT Trần Phú	21	15	36	3	40	0
TYT Chánh Lộ	23	13	36	3	40	1
TYT Nghĩa Lộ	32	16	48	3	40	1
TYT Nghĩa Dũng	35	13	48	4	50	1
TYT Nghĩa Đông	30	14	44	4	50	1
TYT N.Chánh	17	19	44	4	50	1
TYT T.ÂTây	30	12	36	4	50	1
TYT T.Q.Trọng	30	12	42	3	40	1
TYT T.Á. Đông	30	12	42	4	50	1
TYT Tịnh An	32	13	43	4	50	1
TYT Tịnh An	30	15	43	4	50	1
TYT Tịnh Long	30	12	42	4	50	1
TYT Tịnh Châu	33	13	47	4	50	1
TYT Tịnh Thiện	30	15	43	4	50	1
TYT Tịnh Thiện	30	18	48	4	50	1
TYT Tịnh Khê	30	17	48	4	50	1
TYT Tịnh Kỳ	30	16	47	4	50	1
TYT Tịnh Hòa	30	16	46	4	50	1
TYT Nghĩa An	30	18	48	4	50	0
TYT Nghĩa An	30	18	48	4	50	0
TYT Nghĩa Phú	30	18	48	4	50	0
TYT Nghĩa Hà	30	14	44	4	50	0
TYT thành phố	30	18	48	4	50	1
	298	844	1142	4	50	0
	977	1199	2176	4	50	1
			93	182	1274	12
					2394	28

Phụ lục 3

THỜI GIAN TIÊM VẮC XIN COVID-19 ĐỢT 3 TẠI CƠ SỞ TTYT THÀNH PHỐ

Thời gian			Đơn vị	Số người tiêm mũi 2 (đã tiêm mũi 1 đợt 1)	Số người tiêm mũi 1	Địa điểm tiêm
Ngày 20/7/2021	Sáng	7h30 - 9h	CB Trung tâm Y tế thành phố BCĐ phòng chống dịch Thành phố	100		Trung tâm Y tế thành phố Quảng Ngãi. Địa chỉ: 222-224 Nguyễn Du
	Chiều	13h30-16h30		100		
21/7/2021	Sáng	7h-8h	Trung tâm Y tế thành phố	37		
		8h-8h30	Trung tâm Nội tiết	13	9	
		8h30-9h	Trung tâm Mắt	15	4	
		9h-9h30	Trung tâm Pháp Y	5	1	
		9h30-10h30	TT Giám định Y khoa	8	7	
	Chiều	13h30-16h30	Công ty CP Thép Hòa Phát		100	
22/7/2021	Sáng	7h30 - 8h30	Kho bạch nhà nước Quảng Ngãi		30	
		8h30 - 9h15	Công ty TNHH MTV VT & MF Nghĩa Chánh		25	
		9h15 - 10h30	Công ty CP ĐT 679 (bộ phận lái xe)		48	
	Chiều	13h30 - 16h30	Công ty CP Thép Hòa Phát		100	
23/7/2021	Sáng	7h30 - 10h30	Công ty Nhất Hưng		100	
	Chiều	13h30 - 14h15	Trường THPT Trần Quốc Tuấn		29	
		14h 15 - 15h	Trường THPT chuyên Lê Khiết		25	
		15h - 15h45	Trường THPT Sơn Mỹ		21	
		15h45 - 16h30	Trường THPT Dân tộc Nội trú		27	
24/7/2021	Sáng	7h30 - 8h	Trường THPT Hoàng Văn Thụ		17	
		8h - 8h30	Trường THPT Võ Nguyên Giáp		20	
		8h30 - 9h15	Trường THPT Lê Trung Đình		17	
		9h 15 - 9h45	Trường THPT Huỳnh Thúc Kháng		19	
		9h45 - 10h30	Trung tâm Giáo dục thường xuyên		9	
			Trung tâm TT-VH-TTTP		16	
			Phòng Kinh tế		2	
25/7/2021	Sáng	7h30 - 8h15	Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh Quảng Ngãi		30	
		8h15 - 10h30	Ngân hàng Ngoại thương		88	
	Chiều	13h30 - 16h30	Ngân hàng Ngoại thương		100	

